
http://www.wsv-berlin.de
13. Frühlingsportfest Weißenseer Sportverein 2014, 27.04.2014
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Gesamt-Protokoll

Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 1000 m  - MK U10 - Schüler D

37 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 4:13,701 Fritsche, Tim 2005

960 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:39,192 Arndt, Flori 2007

35 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 5:11,263 Tippmann, Niko 2006

Protokoll: 4 x 50 m  - MK U10 - Schüler D

971 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 33,681 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1
960; Arndt, Flori; 2007
961; Arndt, Charleen; 2005
964; Mellenthin, Anna; 2003
971; Schorsek, Vanessa; 2002

43 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 33,722 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 1
29; Mohnke, Emma; 2003
43; Hüttig, Felix; 2001; SV Bau-Union Berlin e.V.
27; Durkin, Anastasia; 2003
37; Fritsche, Tim; 2005

40 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 34,853 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2
31; Theurich, Freda; 2003
32; Lenz, Lina; 2003
38; Roller, Luica; 2005
40; Leh, Wenke; 2005

39 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 35,014 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3
28; Hüttig, Eva; 2003
33; John, Charlotte; 2004
30; Rehberg, Luisa; 2003
39; Stäps, Lahja; 2005

Protokoll: 50 m  - MK U10 - Schüler D

37 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,001 Fritsche, Tim 2005

960 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,001 Arndt, Flori 2007

35 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,293 Tippmann, Niko 2006

36 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde verz.Behr, Cedric 2005

Protokoll: Weitsprung  - MK U10 - Schüler D

37 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,081 Fritsche, Tim 2005

960 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,012 Arndt, Flori 2007

35 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,853 Tippmann, Niko 2006

36 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde verz.Behr, Cedric 2005
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 50 m  - WK U10 - Schülerinnen D

961 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,321 Arndt, Charleen 2005

38 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,882 Roller, Luica 2005

40 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,033 Leh, Wenke 2005

962 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,094 Otte, Ilayda 2007

39 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 9,145 Stäps, Lahja 2005

Protokoll: 800 m  - WK U10 - Schülerinnen D

961 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:25,361 Arndt, Charleen 2005

39 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:37,662 Stäps, Lahja 2005

38 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:41,833 Roller, Luica 2005

40 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:51,864 Leh, Wenke 2005

962 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:01,275 Otte, Ilayda 2007

Protokoll: Weitsprung  - WK U10 - Schülerinnen D

961 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,471 Arndt, Charleen 2005

39 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,202 Stäps, Lahja 2005

38 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,003 Roller, Luica 2005

40 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2,864 Leh, Wenke 2005

962 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,095 Otte, Ilayda 2007

Protokoll: 1000 m  - MK U12 - Schüler C

59 SV Berlin-Buch e.V. 3:42,301 Wehhofer, Karl 2003

17 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3:43,652 Aden, Jan-Mathis 2003

963 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:13,703 Glesmer, Jakob 2003

34 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.von Hirschfeld, Jannes 2004

60 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Heskner, Tobias 2003

63 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Grimske, Niklas 2003

Protokoll: 50 m  - MK U12 - Schüler C

17 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 7,871 Aden, Jan-Mathis 2003

59 SV Berlin-Buch e.V. 8,142 Wehhofer, Karl 2003

63 SV Berlin-Buch e.V. 8,153 Grimske, Niklas 2003

963 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,404 Glesmer, Jakob 2003

34 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde verz.von Hirschfeld, Jannes 2004

60 SV Berlin-Buch e.V. verz.Heskner, Tobias 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - MK U12 - Schüler C

17 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4,311 Aden, Jan-Mathis 2003

59 SV Berlin-Buch e.V. 4,192 Wehhofer, Karl 2003

63 SV Berlin-Buch e.V. 3,643 Grimske, Niklas 2003

963 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,254 Glesmer, Jakob 2003

34 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde n.a.von Hirschfeld, Jannes 2004

60 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Heskner, Tobias 2003

Protokoll: 50 m  - WK U12 - Schülerinnen C

980 SV Preußen 7,781 Lissner, Romy 2004

31 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,142 Theurich, Freda 2003

964 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 8,233 Mellenthin, Anna 2003

30 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,364 Rehberg, Luisa 2003

29 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,425 Mohnke, Emma 2003

32 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,476 Lenz, Lina 2003

18 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 8,537 Holly, Jette 2004

33 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,748 John, Charlotte 2004

27 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,779 Durkin, Anastasia 2003

62 SV Berlin-Buch e.V. 8,8210 Schulz, Hanna 2003

28 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 8,9411 Hüttig, Eva 2003

Protokoll: 800 m  - WK U12 - Schülerinnen C

30 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 2:58,261 Rehberg, Luisa 2003

62 SV Berlin-Buch e.V. 3:03,342 Schulz, Hanna 2003

31 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:05,323 Theurich, Freda 2003

29 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:09,614 Mohnke, Emma 2003

32 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:11,935 Lenz, Lina 2003

33 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:12,956 John, Charlotte 2004

28 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3:15,437 Hüttig, Eva 2003

964 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:45,838 Mellenthin, Anna 2003
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WK U12 - Schülerinnen C

980 SV Preußen 4,161 Lissner, Romy 2004

33 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,772 John, Charlotte 2004

31 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,733 Theurich, Freda 2003

62 SV Berlin-Buch e.V. 3,664 Schulz, Hanna 2003

18 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 3,645 Holly, Jette 2004

32 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,626 Lenz, Lina 2003

29 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,617 Mohnke, Emma 2003

964 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,578 Mellenthin, Anna 2003

28 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,379 Hüttig, Eva 2003

27 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,3410 Durkin, Anastasia 2003

30 SC Borussia 1920 Friedrichsfelde 3,2611 Rehberg, Luisa 2003

Protokoll: 1000 m  - MJ U14 - Schüler B

979 SV Preußen 3:21,191 Buchsteiner, Moritz 2002

42 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:29,782 Asche, Jan 2001

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:33,073 Hüttig, Felix 2001

969 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:45,214 Riedel, Marcel 2002

41 SV Bau-Union Berlin e.V. 3:45,285 Thiel, Moritz 2002

968 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:09,486 Maretzki, Lennard 2002

967 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:17,857 Kästner, Felix 2002

56 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Molkenthin, Julian 2002

965 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Bernhardt, Luis 2002

966 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Jehle, Jesaja 2002

970 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Schlottke, Maurice 2002

74 SV Berlin-Buch e.V. n.a.Stöter, Julius 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 75 m  - MJ U14 - Schüler B

56 SV Berlin-Buch e.V. 10,761 Molkenthin, Julian 2002

16 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 10,972 Holly, Maksim 2001

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,183 Hüttig, Felix 2001

42 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,334 Asche, Jan 2001

74 SV Berlin-Buch e.V. 11,515 Stöter, Julius 2002

41 SV Bau-Union Berlin e.V. 11,856 Thiel, Moritz 2002

967 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,897 Kästner, Felix 2002

970 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 11,978 Schlottke, Maurice 2002

969 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,269 Riedel, Marcel 2002

968 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,7310 Maretzki, Lennard 2002

965 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,8011 Bernhardt, Luis 2002

966 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Jehle, Jesaja 2002

Protokoll: Weitsprung  - MJ U14 - Schüler B

56 SV Berlin-Buch e.V. 4,481 Molkenthin, Julian 2002

74 SV Berlin-Buch e.V. 4,192 Stöter, Julius 2002

43 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,163 Hüttig, Felix 2001

41 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,004 Thiel, Moritz 2002

969 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,595 Riedel, Marcel 2002

965 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,476 Bernhardt, Luis 2002

968 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,447 Maretzki, Lennard 2002

970 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,398 Schlottke, Maurice 2002

967 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,169 Kästner, Felix 2002

42 SV Bau-Union Berlin e.V. 3,1510 Asche, Jan 2001

966 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. verz.Jehle, Jesaja 2002

Protokoll: 75 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

70 Eberswalder Sportclub 10,811 Weinert, Yara 2001

10 Berliner Sport-Club e.V. 11,332 Abel, Vivien 2001

69 Eberswalder Sportclub 11,513 Köhler, Josephine 2001

971 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 12,554 Schorsek, Vanessa 2002

Protokoll: 800 m  - WJ U14 - Schülerinnen B

971 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:21,041 Schorsek, Vanessa 2002
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: Weitsprung  - WJ U14 - Schülerinnen B

70 Eberswalder Sportclub 5,091 Weinert, Yara 2001

69 Eberswalder Sportclub 4,322 Köhler, Josephine 2001

10 Berliner Sport-Club e.V. 4,093 Abel, Vivien 2001

971 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,694 Schorsek, Vanessa 2002

Protokoll: 100 m  - MJ U16 - Schüler A

65 SV Preußen 11,621 Zernicke, Friedrich 1999 +0,5

66 SV Preußen 12,612 Agyekum, Emil 1999 +0,5

51 SV Berlin-Friedrichstadt 13,813 Walsh, Jarvis 2000 +2,2

75 SV Berlin-Friedrichstadt 14,514 Muhammad, Ahmad 2000 +2,2

58 SV Berlin-Buch e.V. 14,585 Herbst, Felix 2000 +0,5

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 14,816 Herbusch, Paul 2000 +0,5

49 SV Berlin-Friedrichstadt 15,167 Grünbaum, Torben 1999 +2,2

50 SV Berlin-Friedrichstadt verz.Zumbrägel, Jan 2000

71 Eberswalder Sportclub n.a.Dupont, Eric 2000

Protokoll: 1000 m  - MJ U16 - Schüler A

66 SV Preußen 3:05,881 Agyekum, Emil 1999

58 SV Berlin-Buch e.V. 3:14,652 Herbst, Felix 2000

49 SV Berlin-Friedrichstadt 3:15,103 Grünbaum, Torben 1999

75 SV Berlin-Friedrichstadt 3:24,624 Muhammad, Ahmad 2000

50 SV Berlin-Friedrichstadt n.a.Zumbrägel, Jan 2000

65 SV Preußen n.a.Zernicke, Friedrich 1999

Protokoll: Stabhochsprung  - MJ U16 - Schüler A

65 SV Preußen 3,401 Zernicke, Friedrich 1999

Protokoll: Weitsprung  - MJ U16 - Schüler A

66 SV Preußen 5,171 Agyekum, Emil 1999

58 SV Berlin-Buch e.V. 4,372 Herbst, Felix 2000

44 SV Bau-Union Berlin e.V. 4,163 Herbusch, Paul 2000
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

67 SV Preußen 13,011 Weßel, Nele 1999 +0,4

47 SV Berlin-Friedrichstadt 14,142 Ecker, Lauryn 1999 +0,4

48 SV Berlin-Friedrichstadt 15,393 Del Monte, Viola 1999 +0,4

61 SV Berlin-Buch e.V. 15,474 Schulz, Laura 2000 +0,4

973 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,815 Wernike, Selina 2000 +0,4

972 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 15,836 Kretzschmar, Anina 2000 +0,4

Protokoll: 800 m  - WJ U16 - Schülerinnen A

67 SV Preußen 2:23,471 Weßel, Nele 1999

48 SV Berlin-Friedrichstadt 2:36,142 Del Monte, Viola 1999

47 SV Berlin-Friedrichstadt 2:56,003 Ecker, Lauryn 1999

61 SV Berlin-Buch e.V. 3:15,954 Schulz, Laura 2000

973 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3:19,625 Wernike, Selina 2000

972 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Kretzschmar, Anina 2000

Protokoll: Weitsprung  - WJ U16 - Schülerinnen A

67 SV Preußen 5,271 Weßel, Nele 1999

972 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,812 Kretzschmar, Anina 2000

973 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,643 Wernike, Selina 2000

Protokoll: 100 m  - MJ U18 - MJB

55 SV Preußen 11,821 Tretjakow, Alexander 1998 +0,4

53 SV Preußen 11,842 Schiefer, Tim 1998 +0,4

54 SV Preußen 12,573 Gaul, Carlo 1998 +0,4

Protokoll: Hochsprung  - MJ U18 - MJB

80 SV IGL Schöneiche e.V. 1,721 Herrmann, Adrian 1998

72 Eberswalder Sportclub 1,692 Tanz, Maximilian 1998

71 Eberswalder Sportclub 1,403 Dupont, Eric 2000

Protokoll: Weitsprung  - MJ U18 - MJB

53 SV Preußen 6,591 Schiefer, Tim 1998

65 SV Preußen 6,412 Zernicke, Friedrich 1999

55 SV Preußen 5,993 Tretjakow, Alexander 1998

54 SV Preußen 5,874 Gaul, Carlo 1998

Protokoll: Weitsprung  - WJ U18 - WJB

82 SCC Berlin 4,891 Strauß, Anne-Lena 1998
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 100 m  - MJ U20 - MJA

52 SV Preußen 11,501 Kählig, Christopher 1996 +0,4

Protokoll: Weitsprung  - MJ U20 - MJA

52 SV Preußen 6,671 Kählig, Christopher 1996

Protokoll: 100 m  - Männer

46 TOPFIT Berlin 11,751 Gröger, Roland 1964 +1,3

19 VfV Spandau 1922 e.V. 11,752 Tesarewicz, Krzysztof 1986 +1,3

45 TOPFIT Berlin 12,183 Biffi, Daniele 1972 +1,3

73 SV Preußen 12,224 Dinc, Cem 1985 +0,6

68 Olympischer Sport-Club Berlin 12,755 Ulbort, Andreas 1971 +1,3

81 Berliner LT Süd 14,396 Borst, Stefan 1969 +1,3

83 --- 16,157 Schäfer, Gerhard 1956 +0,6

11 TOPFIT Berlin n.a.Polland, Hendrik 1980

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Naschke, Lutz 1962

Protokoll: 200 m  - Männer

46 TOPFIT Berlin 23,841 Gröger, Roland 1964 -2,0

19 VfV Spandau 1922 e.V. 24,492 Tesarewicz, Krzysztof 1986 -2,0

45 TOPFIT Berlin 24,663 Biffi, Daniele 1972 -2,0

11 TOPFIT Berlin 25,004 Polland, Hendrik 1980 -2,0

57 SV Berlin-Buch e.V. 25,975 Molkenthin, Florian 1994 -2,0

15 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 27,736 Molkenthin, André 1963 -2,0

13 SV IGL Schöneiche e.V. 28,047 Specht, Christopher 1990 -2,0

81 Berliner LT Süd 30,398 Borst, Stefan 1969 -2,0

68 Olympischer Sport-Club Berlin n.a.Ulbort, Andreas 1971

73 SV Preußen n.a.Dinc, Cem 1985

Protokoll: 4 x 400 m  - Männer

- Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4:01,561 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2
15; Molkenthin, André; 1963
57; Molkenthin, Florian; 1994; SV Berlin-Buch e.V.
14; Naschke, Lutz; 1962
975; Seifferth, Christian; 1991

- Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 4:18,642 Kissingensportverein - KSV 90 e.V. 1
Köppe, Robin; 1998
Kallweit, Lennart; 2001
Knupa, Justin; 1986
Münter, Felix; 1997
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Männer

975 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:09,371 Seifferth, Christian 1991

85 Kaulsdorfer OLV e.V. 2:19,942 Hammer, Felix 1988

976 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:25,083 Rovelli, Carlos 1995

13 SV IGL Schöneiche e.V. 2:33,954 Specht, Christopher 1990

12 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2:55,645 Riedel, Manfred 1941

Protokoll: Hochsprung  - Männer

9 Zehlendorfer TSV 1888 1,961 Grunert, Martin 1989

57 SV Berlin-Buch e.V. 1,932 Molkenthin, Florian 1994

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 1,573 Naschke, Lutz 1962

Protokoll: Kugelstoßen  - Männer

52 SV Preußen 12,801 Kählig, Christopher 1996 6kg

53 SV Preußen 12,492 Schiefer, Tim 1998 5kg

55 SV Preußen 11,833 Tretjakow, Alexander 1998 5kg

72 Eberswalder Sportclub 11,144 Tanz, Maximilian 1998 5kg

54 SV Preußen 10,775 Gaul, Carlo 1998 5kg

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 9,686 Naschke, Lutz 1962 6kg

83 --- 9,387 Schäfer, Gerhard 1956 6kg

71 Eberswalder Sportclub 8,798 Dupont, Eric 2000 4kg

Protokoll: Stabhochsprung  - Männer

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 3,201 Naschke, Lutz 1962

80 SV IGL Schöneiche e.V. 3,002 Herrmann, Adrian 1998

86 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 2,803 von Drojetzky, Detlev 1960

Protokoll: Weitsprung  - Männer

64 SCC Berlin 6,301 Pusch, Olaf 1985

57 SV Berlin-Buch e.V. 5,562 Molkenthin, Florian 1994

14 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 5,353 Naschke, Lutz 1962

15 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. 4,914 Molkenthin, André 1963

13 SV IGL Schöneiche e.V. 4,895 Specht, Christopher 1990

83 --- 3,386 Schäfer, Gerhard 1956

Protokoll: 200 m  - Frauen

977 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Brandstätter, Anna-Sophie 1999
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Jg.St.Nr. Name Verein ErgebnisPl. Wind

Protokoll: 800 m  - Frauen

20 VfV Spandau 1922 e.V. 2:45,821 Turner, Larissa 1990

21 VfV Spandau 1922 e.V. n.a.Pfeil, Saskia 1997

978 Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V. n.a.Jäckel, Heike 1971

Protokoll: Hochsprung  - Frauen

22 VfV Spandau 1922 e.V. 1,571 Bela Andela, Sophie 1993

70 Eberswalder Sportclub 1,482 Weinert, Yara 2001

69 Eberswalder Sportclub 1,353 Köhler, Josephine 2001

Protokoll: Kugelstoßen  - Frauen

22 VfV Spandau 1922 e.V. 11,071 Bela Andela, Sophie 1993 4 kg

82 SCC Berlin 10,872 Strauß, Anne-Lena 1998 3kg

70 Eberswalder Sportclub 9,093 Weinert, Yara 2001 3kg

69 Eberswalder Sportclub 8,734 Köhler, Josephine 2001 3kg
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Wettkampfstatistik

Einzelstarts: 226 ...davon angetreten: 20493Teilnehmer:

http://www.wsv-berlin.de
13. Frühlingsportfest Weißenseer Sportverein 2014, 27.04.2014
Weißenseer SV "Rot-Weiss" e.V.

Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

MK U10 - Schüler D -  1000 m 3 3
MK U10 - Schüler D -  4 x 50 m 4 4
MK U10 - Schüler D -  50 m 4 4
MK U10 - Schüler D -  Weitsprung 4 4
WK U10 - Schülerinnen D -  50 m 5 5
WK U10 - Schülerinnen D -  800 m 5 5
WK U10 - Schülerinnen D -  Weitsprung 5 5
MK U12 - Schüler C -  1000 m 6 3
MK U12 - Schüler C -  50 m 6 6
MK U12 - Schüler C -  Weitsprung 6 4
WK U12 - Schülerinnen C -  50 m 11 11
WK U12 - Schülerinnen C -  800 m 8 8
WK U12 - Schülerinnen C -  Weitsprung 11 11
MJ U14 - Schüler B -  1000 m 12 7
MJ U14 - Schüler B -  75 m 12 11
MJ U14 - Schüler B -  Weitsprung 11 11
WJ U14 - Schülerinnen B -  75 m 4 4
WJ U14 - Schülerinnen B -  800 m 1 1
WJ U14 - Schülerinnen B -  Weitsprung 4 4
MJ U16 - Schüler A -  100 m 9 8
MJ U16 - Schüler A -  1000 m 6 4
MJ U16 - Schüler A -  Stabhochsprung 1 1
MJ U16 - Schüler A -  Weitsprung 3 3
WJ U16 - Schülerinnen A -  100 m 6 6
WJ U16 - Schülerinnen A -  800 m 6 5
WJ U16 - Schülerinnen A -  Stabhochsprung 0 0
WJ U16 - Schülerinnen A -  Weitsprung 3 3
MJ U18 - MJB -  100 m 3 3
MJ U18 - MJB -  Hochsprung 3 3
MJ U18 - MJB -  Weitsprung 4 4
WJ U18 - WJB -  100 m 0 0
WJ U18 - WJB -  800 m 0 0
WJ U18 - WJB -  Weitsprung 1 1
MJ U20 - MJA -  100 m 1 1
MJ U20 - MJA -  Weitsprung 1 1
WJ U20 - WJA -  100 m 0 0
WJ U20 - WJA -  Weitsprung 0 0
Männer -  100 m 9 7
Männer -  200 m 10 8
Männer -  4 x 400 m 2 2
Männer -  800 m 5 5
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Disziplin Teilnehmer
(gemeldet)

Teilnehmer
(angetreten)

Männer -  Hochsprung 3 3
Männer -  Kugelstoßen 8 8
Männer -  Stabhochsprung 3 3
Männer -  Weitsprung 6 6
Frauen -  100 m 0 0
Frauen -  200 m 1 0
Frauen -  4 x 400 m 0 0
Frauen -  800 m 3 1
Frauen -  Hochsprung 3 3
Frauen -  Kugelstoßen 4 4
Frauen -  Stabhochsprung 0 0
Frauen -  Weitsprung 0 0
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